

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Fulum Group Holdings Limited
富臨集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1443)

**截至2025年9月30日止六個月
未經審核中期業績公佈**

摘要

- 收益約為717.0百萬港元(2024年同期：約854.1百萬港元)，減少約16.1%
- 毛利率¹約為74.3%(2024年同期：約71.7%)，增加約2.6個百分點
- 本公司擁有人應佔虧損約為34.6百萬港元(2024年同期：本公司擁有人應佔虧損約為40.6百萬港元)
- 每股基本虧損²為2.66港仙(2024年同期：每股基本虧損3.13港仙)
- 董事會議決不宣派任何中期股息

¹ 毛利等於收益減已出售存貨成本。毛利率乃按毛利除以收益並將所得出的數值乘以100%計算。

² 每股基本虧損金額乃根據本公司擁有人應佔期內虧損約34,611,000港元(2024年同期虧損：約40,638,000港元)及本報告期間已發行普通股加權平均數1,300,000,000股(2024年同期：1,300,000,000股)計算。

未經審核中期業績

富臨集團控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司統稱「本集團」董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本集團截至2025年9月30日止六個月(「本報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績連同2024年同期(「上一報告期間」)的比較數字。本報告期間的簡明綜合中期財務報表乃未經審核，惟已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2025年9月30日止六個月

		截至9月30日止六個月	
	附註	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
收益	4	716,950	854,119
其他收入及收益淨額	5	4,474	17,028
已出售存貨成本		(184,191)	(241,495)
僱員成本	8	(253,488)	(306,978)
物業租金及相關開支		(30,890)	(31,443)
折舊		(150,422)	(168,154)
燃料及公用服務開支		(40,769)	(48,133)
其他開支		(87,005)	(101,569)
分佔一間合營企業虧損		—	(984)
財務成本	6	(9,259)	(12,911)
除稅前虧損		(34,600)	(40,520)
所得稅開支	7	(12)	(118)
期內虧損	8	(34,612)	(40,638)

		截至9月30日止六個月	
		2025年	2024年
		千港元	千港元
附註		(未經審核)	(未經審核)
其他全面虧損：			
於隨後期間可能重新分類至損益的其他全面虧損：			
與換算國外業務有關的匯兌差額		(204)	(1,958)
		<u>(204)</u>	<u>(1,958)</u>
期內全面虧損總額		<u>(34,816)</u>	<u>(42,596)</u>
以下人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(34,611)	(40,638)
非控股權益		(1)	—
		<u>(34,612)</u>	<u>(40,638)</u>
以下人士應佔期內全面虧損總額：			
本公司擁有人		(34,815)	(42,596)
非控股權益		(1)	—
		<u>(34,816)</u>	<u>(42,596)</u>
每股虧損			
—基本(港仙)		<u>(2.66)</u>	<u>(3.13)</u>
—攤薄(港仙)		<u>(2.66)</u>	<u>(3.13)</u>

10

簡明綜合財務狀況表

於2025年9月30日

	附註	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	138,584	168,840
使用權資產		349,603	465,288
按金及其他應收款項		75,957	56,422
遞延稅項資產		33,944	33,944
		<u>598,088</u>	<u>724,494</u>
流動資產			
存貨	12	56,099	68,825
貿易應收款項	13	28,055	40,770
預付款項、按金及其他應收款項		95,722	92,915
應收一間合營企業款項		12,660	12,080
現金及現金等價物		68,099	74,639
		<u>260,635</u>	<u>289,229</u>
流動負債			
貿易應付款項	14	84,674	87,017
其他應付款項、應計費用及遞延收入		153,026	140,203
計息銀行借貸		243,351	249,054
租賃負債		189,925	258,442
撥備		3,510	5,136
應付稅款		6,666	6,658
		<u>681,152</u>	<u>746,510</u>
流動負債淨額		<u>(420,517)</u>	<u>(457,281)</u>
資產總值減流動負債		<u>177,571</u>	<u>267,213</u>

	附註	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
非流動負債			
應計費用及遞延收入		1,522	1,518
租賃負債		80,372	136,417
撥備		5,095	4,139
		<u>86,989</u>	<u>142,074</u>
資產淨值		<u>90,582</u>	<u>125,139</u>
資本及儲備			
股本		1,300	1,300
儲備		91,864	126,420
		<u>93,164</u>	<u>127,720</u>
本公司擁有人應佔權益		93,164	127,720
非控股權益		(2,582)	(2,581)
		<u>(2,582)</u>	<u>(2,581)</u>
權益總額		<u><u>90,582</u></u>	<u><u>125,139</u></u>

1. 公司資料

本公司於2014年2月24日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於香港九龍灣偉業街38號富臨中心26樓。

本公司為投資控股公司。本公司附屬公司主要於香港及中華人民共和國(「中國」或「中國內地」)從事餐館營運業務。本公司股份自2014年11月13日起一直在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

2. 編製基準

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定而編製。

該等未經審核簡明綜合財務報表應與2025年年度財務報表一併閱讀。編製該等未經審核簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與編製截至2025年3月31日止年度的年度財務報表所採用者一致。

持續經營基準

本集團於截至2025年9月30日止六個月錄得虧損約34,612,000港元，而於該日，本集團的流動負債淨額約為420,517,000港元。該等情況顯示存在重大不確定因素，可能會對本集團持續經營的能力構成重大疑問。因此，本集團可能無法在正常業務過程中變現其資產及清償其負債。

本公司董事認為，本集團將具備充裕營運資金應付其到期之金融負債，乃鑒於(i)控股股東已同意為本集團提供充足資金以應付到期負債；(ii)本集團正就延長還款時間表與金融機構進行磋商；及(iii)本集團正積極實施成本控制措施，以改善經營現金流量及其財務狀況，且本公司董事認為，本集團的表現將於來年大幅改善。

因此，本公司董事認為，按持續經營基準編製簡明綜合財務報表乃屬妥當。倘本集團無法繼續按持續經營基準經營，則簡明綜合財務報表須予以調整，將資產價值撇減至其可收回金額，為可能產生之任何額外負債計提撥備，並分別將非流動資產及非流動負債重新分類為流動資產及流動負債。該等調整的影響尚未於簡明綜合財務報表中反映。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已採納香港會計師公會（「會計師公會」）頒布的所有與其業務相關且自2025年4月1日開始的會計期間起生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。香港財務報告準則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及其詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並未對本集團的會計政策、簡明本集團綜合財務報表的呈列及本期間及過往期間呈報的金額造成重大變更。

本集團尚未採用已頒布但尚未生效的新訂香港財務報告準則會計準則。採用該等新訂香港財務報告準則會計準則不會對本集團未經審核簡明綜合財務報表產生重大影響。

4. 收益及分部資料

本集團主要於香港及中國內地從事餐館營運業務。由於本集團資源統一處理，且並無單獨營運分部財務資料，故就資源分配及績效評估向本集團管理層呈報的資料乃以本集團整體經營業績為主。因此，本集團並無呈列營運分部資料。

收益指餐館營運的總收益、已售食品及其他營運項目的發票淨值及美食廣場營運收入（經扣除退貨及貿易折扣）。收益的分析如下：

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
餐館營運	656,490	796,775
銷售食品及其他營運項目	27,522	28,783
美食廣場營運	9,090	5,404
	<hr/>	<hr/>
客戶合約收益	693,102	830,962
美食廣場營運的租金收入	23,848	23,157
	<hr/>	<hr/>
	716,950	854,119
	<hr/>	<hr/>

收益確認時間資料

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
於某一時點	684,012	825,558
隨時間	9,090	5,404
客戶合約收益	693,102	830,962
美食廣場營運的租金收入	23,848	23,157
	716,950	854,119

地區資料

下表呈列按地區劃分截至2025年及2024年9月30日止六個月的來自外部客戶的收益以及於2025年9月30日及2025年3月31日的若干非流動資產資料。

(a) 來自外部客戶的收益

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
香港	712,636	826,926
中國內地	4,314	27,193
	716,950	854,119

上述收益資料乃基於客戶的所在地。

(b) 非流動資產

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
香港	440,986	583,864
中國內地	47,201	50,264
	<u>488,187</u>	<u>634,128</u>

上述非流動資產資料乃基於資產的所在地，並不包括金融資產及遞延稅項資產。

主要客戶資料

由於本集團並無單一客戶於期內貢獻超過本集團收益總額的10%，故並無根據香港財務報告準則第8號營運分部呈列主要客戶資料。

5. 其他收入及收益淨額

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
銀行存款利息收入	97	29
專利收入	262	233
租賃修訂及終止的收益	1,250	5,571
贊助收入	731	1,002
出售一間附屬公司的收益	—	5,517
保險賠償	440	—
其他	1,694	4,676
	<u>4,474</u>	<u>17,028</u>

6. 財務成本

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
銀行透支及銀行貸款利息	4,391	4,850
租賃負債利息	4,868	8,061
	<u>9,259</u>	<u>12,911</u>

7. 所得稅開支

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
香港利得稅：		
— 即期稅項	<u>12</u>	<u>118</u>

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及法規，本集團毋須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。

截至2025年及2024年9月30日止六個月，香港利得稅根據利得稅率兩級制計算，首2百萬港元的估計應課稅溢利按稅率8.25%計稅，而其餘估計應課稅溢利則按稅率16.5%計稅。本集團應選擇其中一間香港附屬公司應用兩級利得稅稅率。

本公司於中國內地成立的附屬公司於本期間須按標準稅率25%（截至2024年9月30日止六個月：25%）繳納中國企業所得稅。

8. 期內虧損

本集團除稅前虧損乃經扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至9月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
計量租賃負債時並無包括在內的租賃付款	673	1,855
物業、廠房及設備減值(撥回)／虧損*	(415)	782
使用權資產減值(撥回)／虧損*	(2,674)	5,545
物業、廠房及設備折舊	31,981	32,215
使用權資產折舊	118,441	135,939
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、花紅及其他津貼	244,766	296,823
以股份付款	259	187
退休福利計劃供款(界定供款計劃)	8,463	9,968
	253,488	306,978

* 該等項目已計入未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表內的「其他開支」。

9. 股息

董事不建議就本期間派付任何中期股息(截至2024年9月30日止六個月：無)。

10. 每股虧損

每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損約34,611,000港元(截至2024年9月30日止六個月的虧損：約40,638,000港元)及期內已發行普通股加權平均數1,300,000,000股(截至2024年9月30日止六個月：1,300,000,000股)計算。

每股攤薄虧損

截至2025年及2024年9月30日止六個月，所有潛在普通股均具有反攤薄影響。

11. 物業、廠房及設備

期內，本集團購買物業、廠房及設備項目1,310,000港元(截至2024年9月30日止六個月：8,830,000港元)。

12. 存貨

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
餐飲	52,763	64,732
餐館營運的其他營運項目	3,336	4,093
	<u>56,099</u>	<u>68,825</u>

13. 貿易應收款項

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
信用卡應收款項	6,690	8,328
其他	<u>36,318</u>	<u>47,395</u>
	43,008	55,723
減值	<u>(14,953)</u>	<u>(14,953)</u>
	<u><u>28,055</u></u>	<u><u>40,770</u></u>

本集團與其客戶的交易條款主要為現金及信用卡結算，而銷售食品的交易條款則有介乎30至60天(2025年3月31日：30至60天)的信用期。本集團致力嚴格監控其未償還的應收款項，盡量減低信貸風險。高級管理層定期審閱逾期結餘。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或其他信貸加強措施。貿易應收款項並不計息。

於報告期末，貿易應收款項按發票日期及扣除撥備的賬齡分析如下：

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
1個月內	18,167	24,643
1至3個月	6,184	12,942
3至12個月	<u>3,704</u>	<u>3,185</u>
	<u><u>28,055</u></u>	<u><u>40,770</u></u>

14. 貿易應付款項

貿易應付款項並不計息，付款期一般為45至90天(2025年3月31日：45至90天)。於報告期末，貿易應付款項按發票日期的賬齡分析如下：

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
1個月內	49,136	66,783
1至3個月	24,459	13,365
3至12個月	6,795	5,847
12個月以上	4,284	1,022
	<u>84,674</u>	<u>87,017</u>

15. 或然負債

於報告期末，未於簡明綜合財務報表計提撥備的或然負債如下：

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
代替租金及公用服務按金而提供的銀行擔保	<u>17,647</u>	<u>17,647</u>

16. 資本承擔

本集團於報告期末的資本承擔如下：

	2025年 9月30日 千港元 (未經審核)	2025年 3月31日 千港元 (經審核)
物業、廠房及設備 — 已訂約但未撥備	<u>-</u>	<u>253</u>

管理層討論與分析

行業概覽

於回顧期內，全球經濟面對持續不確定性，香港整體經濟仍處於緩慢復甦階段，旅客及市民的消費意欲尚未完全恢復，令餐飲業持續受壓。中美緊張關係升級影響供應鏈，令行業營運成本壓力持續上升，食材及物流成本維持高位。加上來自中國內地餐飲業的激烈競爭，香港餐飲業整體營商環境依舊嚴峻。

根據香港政府統計處數據，香港經濟於2025年第三季雖保持穩健擴張，本地生產總值按年增長3.8%，但行業表現仍受多重因素影響。私人消費開支於上季逐漸恢復溫和增長，第三季按年實質上升2.1%。然而，消費市場仍處於調整階段。同時，北上消費熱潮持續升溫，對本地餐飲業造成顯著分流影響。內地餐飲市場在價格及成本結構上具優勢，特別是周末及長假期，大量本地消費力流至內地市場，直接削弱了香港餐飲業的客源基礎和營業額，這些轉變對餐飲業構成重大壓力。

訪港旅遊業方面，第二季訪港旅客人次按年上升15.0%至1,140萬人次，惟「不過夜」旅客人次佔比達52.7%，低消費旅遊模式對餐飲業的拉動作用有限。2025年第三季的食肆總收益價值臨時估計為267億元，按年下跌0.3%。按食肆類別分析，非中式餐館的總收益以價值計及數量計分別上升3.7%及3.2%。中式餐館的總收益以價值計及數量計則分別下跌3.5%及4.8%。市民用餐喜好轉變，大型宴會、企業晚宴及婚宴等需求明顯放緩，導致中式餐館面臨嚴峻考驗。

業務回顧

於報告期內，為應對香港餐飲業嚴峻的經營環境，富臨集團持續進行業務及營運效率調整。集團積極推動餐廳組合重整，以迎合市民喜好，透過重新審視餐廳組合，關閉表現未如理想之分店，以提升整體營運效率。同時，為優化營運效率並緩解成本壓力，集團持續推動數碼化管理。集團繼續採用一站式的行動辦公平台，透過優化資源管理效率、遠程協作與會議、雲端化服務及整合多功能工具等，提升營運效率以降低成本。

本集團以審慎的步伐在各民生及遊客區域營運旗下餐飲品牌。截至2025年9月30日，集團在香港共經營85間餐館，其中包括18間「富臨中餐」系列品牌、60間「富臨概念」系列品牌、5個美食廣場而當中有7間自營店的「美食廣場」系列及1間中央工場，並於澳門經營1間餐館。

本報告期內，本集團繼續以「富臨中餐」系列品牌分別以「富臨」及「陶源」為顧客提供傳統中式餐飲體驗。「富臨」針對大眾市場，主打粵式菜餚，包括海鮮、點心及火鍋，並為婚宴及宴會提供特色裝潢及豪華場地；「陶源」則專注中高檔粵式珍饈佳餚，以豪華裝修吸引高端顧客。

而隨著旅客及市民的消費與飲食模式改變，本集團亦持續擴展「富臨概念」系列，積極引入多國菜式，打造全時區餐飲生態圈，以創新主題食品及期間限定的菜式迎合不同年齡層及多元化口味需求。於報告期內，本集團於啟德體育園開設全新PHI分店。該店特別提供寵物友善服務，藉由進駐戰略性地點，滿足更多旅客及市民的需求，提升市場競爭力。

此外，本集團繼續積極營運現有美食廣場業務，為市民提供廣泛的美食選擇。目前美食廣場覆蓋屯門、九龍灣及啟德等主要民生區域，顧客可以透過手機應用程式盡覽多個美食廣場提供的優惠，並使用即時點餐功能。

財務回顧

收益

本集團收益總額由上一報告期間約854.1百萬港元減少約16.1%或約137.1百萬港元至本報告期間約717.0百萬港元。有關減少主要由於香港整體經濟仍處於緩慢復甦階段，旅客及市民的消費意欲尚未完全恢復，令餐飲業持續受壓。本集團業務主要為餐館營運、銷售食品及其他營運項目以及美食廣場營運。

下表載列我們於所示期間按業務系列劃分的餐館營運收益及變動百分比明細。

	截至9月30日止六個月		變動 百分比(%)
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)	
「富臨中餐」系列品牌	329,795	425,562	(23%)
「富臨概念」系列品牌	310,822	353,130	(12%)
「美食廣場」系列餐館	54,764	45,290	21%
中央工場	21,569	30,137	(28%)

「富臨中餐」業務收益由上一報告期間約425.6百萬港元減少至本報告期間約329.8百萬港元，減少約22.5%或約95.8百萬港元，「富臨概念」收益由上一報告期間約353.1百萬港元減少至本報告期間約310.8百萬港元，減少約12%或約42.3百萬港元，「美食廣場」營運收益由上一報告期間約45.3百萬港元增加至本報告期間約54.8百萬港元，增加約21.0%或約9.5百萬港元。主要由於啟德體育園美食廣場於2024年12月開始營運所致。中央工場食品及其他營運項目銷售收益由上一報告期間約30.1百萬港元減少至本報告期間約21.6百萬港元，減少約28.2%或約8.5百萬港元。

其他收入及收益淨額

其他收入及收益淨額由上一報告期間約17.0百萬港元減少約12.5百萬港元至本報告期間約4.5百萬港元。有關減少乃主要由於本報告期間並無出售附屬公司之收益所致。

已出售存貨成本

本集團已出售存貨成本由上一報告期間約241.5百萬港元減少約23.7%或約57.3百萬港元至本報告期間約184.2百萬港元。有關減少乃主要由於本報告期間收益減少所致。

毛利

毛利(毛利等於收益減已出售存貨成本)由上一報告期間約612.6百萬港元減少約13%或約79.8百萬港元至本報告期間約532.8百萬港元。有關減少主要由於本報告期間餐館數量目下跌。

毛利率

本集團於本報告期間及上一報告期間的毛利率(毛利率等於毛利除以收益再乘以100%)分別約為74.3%及71.7%增加約2.6%。有關增加主要由於本報告期間有效控制成本所致。

僱員成本

本報告期間及上一報告期間的僱員成本分別約為253.5百萬港元及307.0百萬港元，佔相關期間的收益約35.4%及35.9%。僱員成本減少主要由於本報告期間餐館數量減少，導致僱員人數下降所致。

物業租金及相關開支

物業租金及相關開支由上一報告期間約31.4百萬港元減少約1.8%或約0.5百萬港元至本報告期間約30.9百萬港元。有關減少乃主要由於本報告期間的店鋪數目及短期租賃較上一報告期間減少所致。

折舊開支

折舊開支由上一報告期間約168.2百萬港元減少約10.6%或約17.8百萬港元至本報告期間約150.4百萬港元。折舊減少乃主要由於本報告期間餐館數量減少所致。

其他開支

其他開支由上一報告期間約101.6百萬港元減少約14.4%或約14.6百萬港元至本報告期間約87.0百萬港元。有關減少乃主要由於物業、廠房及設備以及使用權資產減值撥回所致。

財務成本

本報告期間及上一報告期間的財務成本分別為約9.3百萬港元及約12.9百萬港元。財務成本減少乃主要由於租賃負債減少，因此於本報告期間租賃負債利息下跌所致。

本公司擁有人應佔虧損

由於上述因素，相較於上一報告期間錄得本公司擁有人應佔虧損約40.6百萬港元，於本報告期間，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約34.6百萬港元。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部產生的現金流量及由香港主要往來銀行向其提供的融資撥付其營運資金。截至2025年9月30日，本集團擁有現金及現金等價物約68.1百萬港元(2025年3月31日：約74.6百萬港元)。本集團大部分現金及銀行結餘以港元及人民幣持有。截至2025年9月30日，本集團尚未償還的銀行借貸約為243.4百萬港元(2025年3月31日：249.1百萬港元)，而資產總值則約為858.7百萬港元(2025年3月31日：1,013.7百萬港元)。

於2025年9月30日，本集團的流動資產維持於約260.6百萬港元(2025年3月31日：約289.2百萬港元)，而流動負債則約為681.2百萬港元(2025年3月31日：約746.5百萬港元)。流動負債減少主要由於租賃負債減少所致。

於2025年9月30日，資本負債比率(按計息借款總額除以資產總值計算)約為28.3% (2025年3月31日：約24.6%)。有關增加乃主要由於資產總值減少所致。

資產抵押

於2025年9月30日，本集團抵押其物業、廠房及設備約24.5百萬港元以及使用權資產約134.2百萬港元，作為本集團獲授銀行融資的擔保。

或然負債

於2025年9月30日，本集團有關代替租金及公用服務按金而提供的銀行擔保的或然負債約17.6百萬港元(2025年3月31日：約17.6百萬港元)仍未於簡明綜合財務報表計提撥備。

前景及展望

展望未來，本集團預期旅客和市民消費模式的轉變將繼續影響餐飲業，行業成本壓力與市場競爭或將持續。然而，香港經濟穩健擴張的基礎、訪港旅遊業的持續復蘇，以及各項提振經濟措施的推出，有望為餐飲消費市場帶來支持。本集團將密切關注市場情況及消費者喜好，適時調整旗下各品牌菜單及分店組合，持續優化營運效率，探索更多業務機遇，以帶動業務及收入增長，同時為股東帶來回報。

股息

董事會議決不就本報告期間宣派任何中期股息(2024年同期：無)。

企業管治守則

本公司定期檢討其企業管治常規以確保其持續遵守香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)的守則條文。於本報告期間，董事會認為，本公司一直遵守企業管治守則所載守則條文。

董事會致力維持高水平企業管治常規，以保障本公司股東利益並提升企業價值及問責性。該等目標可透過有效的董事會、明確職責分工、完善內部控制、適當風險評估程序及向本公司全體股東保持透明度而達致。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納操守守則(「**操守守則**」)，相關條款不比上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)所載規定標準寬鬆。根據向董事作出的特定查詢的回應，全體董事均確認彼等於本報告期間整個期間內一直遵守標準守則及操守守則所載規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

於本報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

報告期後事項

董事會並不知悉任何自報告期末起及直至本公佈日期對本集團造成影響的重大事項。

審核委員會

本公司於2014年10月28日成立審核委員會，並於2018年12月28日採納經修訂書面職權範圍。審核委員會的主要職責為就外聘核數師的委任及免職向董事會提供推薦意見、審閱財務報表及有關財務報告的重大意見以及監督本集團的審核過程、風險管理系統及內部控制程序。黃偉樑先生、陳振邦先生及黃麗梅女士(全部均為獨立非執行董事)為審核委員會的成員，其中由黃偉樑先生擔任主席。

本集團於本報告期間的未經審核簡明綜合中期財務報表乃未經審核，惟已由審核委員會審閱。根據此審閱及與管理層的討論，審核委員會信納未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據適用會計準則編製，並中肯地呈列本集團截至2025年9月30日止六個月的財務狀況及業績。

刊登中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈刊登於本公司網站(www.fulumgroup.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。中期報告將會適時寄發予本公司股東並將於本公司及聯交所網站刊登。

致意

董事會謹此感謝本集團管理層及員工於本報告期間整個期間內努力不懈、竭誠奉獻，亦感謝股東、業務夥伴及聯繫人、往來銀行及核數師對本集團的鼎力支持。

承董事會命
富臨集團控股有限公司
主席兼執行董事
楊維

香港，2025年11月28日

於本公佈日期，董事會由執行董事楊維先生(主席)、楊浩宏先生(行政總裁)、楊潤基先生、梁兆新先生及楊振年先生；及獨立非執行董事黃偉樑先生、陳振邦先生及黃麗梅女士組成。